
UCHWAŁA NR  XX/146/2012
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Chybie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Wójta, Rada Gminy Chybie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chybie na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy i opublikowaniu w prasie lokalnej. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla kadencji 
następującej po kadencji, podczas której została podjęta. 

2. Uchwała Nr XXXVI/233/06 Rady Gminy Chybie z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie utworzenia stałych 
okręgów wyborczych, ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych dla wyborów do 
rad gmin, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Wardas

Strona 1Id: OUJEJ-JVGEG-OKRGZ-NUCOP-UZUEO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr  XX/146/2012

Rady Gminy Chybie

z dnia 16 października 2012 r.

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 9463 

Liczba mandatów: 15 

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 630,866 osób (9463 : 15 = 630,866) 

 
Numer 

okręgu w
yborczeg

o 

Granice okręgu Liczba 
radnych wybi

eranych w 
okręgu 

1 Sołectwo Frelichów, Sołectwo Zarzecze 1 
2 Sołectwo Chybie: ul. Bielska nr parzyste od ul. Wyzwolenia do końca, Kościuszki, Lipowa, Nowa Osada, 

Okrężna, Sportowa, Targowa, Wyzwolenia nr nieparzyste od ul. Bielskiej do granicy z Sołectwem Frelichów 
1 

3 Sołectwo Chybie: ul. Bolesława Chrobrego, Kazimierza Wielkiego, Kwiatowa, Olchowa, Sienkiewicza, 
Skośna, Stefana Batorego, Wyzwolenia nr nieparzyste od granicy z Sołectwem Frelichów do granicy 
z Sołectwem Zarzecze 

1 

4 Sołectwo Chybie: ul. Boczna, Graniczna, Leśna, Nowy Staw, Podleśna, Poranna, Szkolna, Wiosenna, 
Wyzwolenia nr nieparzyste od granicy z Sołectwem Frelichów do granicy z Sołectwem Zarzecze, 
Wyzwolenia nr parzyste od ul. Leśnej/Objazdowej do ul. Granicznej 

1 

5 Sołectwo Chybie: ul. Asnyka, Chopina, Jeżynowa, Kobieli, Mickiewicza, Morcinka, Norwida, Spokojna, 
Wyzwolenia nr parzyste od ul. Bielskiej do ul. Leśnej/Objazdowej 

1 

6 Sołectwo Chybie: ul. Bielska nr nieparzyste do 7 i od ul. Cieszyńskiej do ul. Towarowej, nr parzyste do 
torów kolejowych linii Katowice - Zebrzydowice,  Bieniowiecka, Cieszyńska, Jagodowa, Objazdowa, 
Partyzantów, Św. Huberta, Towarowa, Zielona 

1 

7 Sołectwo Chybie: ul. Akacjowa, Bielska nr nieparzyste od torów kolejowych linii Katowice – Zebrzydowice 
do granicy z sołectwem Mnich, nr parzyste od ul. Mickiewicza do ul. Wyzwolenia, Brzozowa, Dworcowa, 
Kolejowa, Kopernika, Modrzewiowa, Piechy, Pogodna, Wierzbowa 

1 

8 Sołectwo Mnich: ul. Bielska nr nieparzyste od ul. Piechy do granicy z Gminą Strumień, Czuchowska, Dolna, 
Gwardii Ludowej, Kolonia, Kosynierów, Kręta, Piechy, Reja, Świerczewskiego, Zakątek 

1 

9 Sołectwo Mnich: ul. Braterska, Cieszyńska nr nieparzyste do ul. Kruczej, nr parzyste od granicy z sołectwem 
Chybie do ul. Puszkina, Jaskółcza, Jastrzębia, Kanarkowa, Kochanowskiego, Kolejowa, Kopernika, Krótka, 
Moniuszki, Żwirki i Wigury 

1 

10 Sołectwo Mnich: ul. Bociania, Konopnickiej, Mewia, Skowronkowa, Słowackiego od ul. Cieszyńskiej do ul. 
Kruczej, Strusia, Topolowa od ul. Cieszyńskiej do torów kolejowych 

1 

11 Sołectwo Mnich: ul. Bielska nr nieparzyste do ul. Cieszyńskiej, Topolowa od torów kolejowych do końca, 
Tuwima od ul. Bielskiej do ul. Topolowej 

1 

12 Sołectwo Mnich: ul. Cieszyńska nr nieparzyste od ul. Kruczej do granicy z Sołectwem Zaborze, Dębowa, 
Gagarina, Kamienna, Krucza, Pawia, Słoneczna, Słowackiego od ul. Kruczej do końca, Słowicza, Świerkowa, 
Tuwima od ul. Topolowej do ul. Dębowej 

1 

13 Sołectwo Mnich: ul. Broniewskiego, Dr Jordana, Cieszyńska nr parzyste od ul. Puszkina do granicy z Gminą 
Strumień, Ogrodnicza, Pod Dudnią, Powstańców Śl., Puszkina, Rolna, Wojska Polskiego 

1 

14 Sołectwo Zaborze: ul. Cieszyńska od granicy z Sołectwem Mnich do ul. Czereśniowej, Czereśniowa nr 
nieparzyste, Darwina, Górnicza, Kościelna, Miarki, Słoneczna, Strażacka, Świerkowa, Wiejska, Wspólna 

1 

15 Sołectwo Zaborze: ul. Cicha, Czereśniowa nr parzyste, Jarzębinowa, Kalinowa, Myśliwska, Ochabska, 
Stawowa, Wąska, Wiśniowa 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OUJEJ-JVGEG-OKRGZ-NUCOP-UZUEO. Podpisany Strona 1


	
	



